[image: Описание: Герб района (новый).jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕНИЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.12.2017                       	с. Большая Ничка          	       	 		№ 64-П

О внесении изменений в постановление от 28.08.2017г. № 44-П «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) территории»»

		В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь ст.31.1 Устава Большеничкинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление от 28.08.2017г. № 44-П «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) территории»»:
- подпункт 4 пункта 2.1.5. читать в новой редакции: «4) копии правоустанавливающих документов на исходный земельный участок, в случае раздела земельного участка, который находится в муниципальной собственности и предоставлен на праве постоянного (бессрочного) пользования, аренды или безвозмездного пользования, если права на него не зарегистрированы в Едином государственном реестре  недвижимости;»
- подпункт 5 пункта 2.1.5. читать в новой редакции: «5) копии правоустанавливающих документов на здание, сооружение, находящиеся на земельном участке, в отношении которого подано заявление об утверждении схемы расположения земельного участка, если права на него не зарегистрированы в Едином государственном реестре  недвижимости (при наличии зданий, сооружений на испрашиваемом земельном участке);»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования в газете «Сельские вести».

 	Глава сельсовета                              		                  		А.В. Сайфулина

image1.jpeg